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Zastosowanie:  
 

Multimedialna skrzynka mieszkaniowa w łatwy sposób umożliwia wdrożenie wszystkich 

rozwiązań potrzebnych do multimedialnych sieci mieszkaniowych, zgodnie z rozporządzeniem 

Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 6 listopada 2012r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki. 

 

 

 

5019 001 multimedialna skrzynka mieszkaniowa - wersja natynkowa 

5019 002 multimedialna skrzynka mieszkaniowa - wersja podtynkowa 

 

 

Dane techniczne - wyposażenie:  

 

 Obudowa natynkowa lub podtynkowa 

 Wymiary:  natynkowa  -  390x90x310mm [szer/gł/wys] 

                podtynkowa -  390x95x310mm [szer/gł/wys] 

 Pole krosowe na 12 modułów keystone 

 Kaseta światłowodowa na 12 włókien  

 Płyta montażowa 

 Przyłącze elektryczne 1 x 230V  

                           lub 2 x 230V 



Karta katalogowa 5019 001, 5019 002 
 

 

   
 
 

 
 

 

Wyposażenie dodatkowe: 
 

Adaptery światłowodowe keystone: 

 

5065 437 Adapter keystone do złącz światłowodowych bezkołnierzowych, biały 

5065 922/FL/APC 
Adapter - coupler LC/APC duplex, jednomodowy, bezkołnierzowy, plastikowa obudowa, ferrula 
ceramiczna, zielony 

5065 210/FL/APC 
Adapter - coupler SC/APC simplex, jednomodowy, bezkołnierzowy, ferrula ceramiczna, 
plastikowa obudowa, zielony 

 
 

5065 529 Adapter keystone ST Simplex MM biały 

5065 528 Adapter keystone LC Duplex MM biały 

5065 530 Adapter keystone SC Simplex MM biały 

 
Adaptery miedziane keystone: 

 

6010 012 Moduł keystone RJ12 UTP 

6010 014 Moduł keystone RJ45 UTP kat.5e 

6010 016 Moduł keystone RJ45 UTP kat.6 

5051 001 Moduł TopKey keystone RJ45 STP kat.5e 
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6920 1022 Moduł RJ45 keystone CobiDat KS STP, Kat 6 

 

5040 826 Coupler - łącznik RJ45-RJ45 kat.6 ekranowany keystone  

5040 816 Coupler - łącznik RJ45-RJ45 kat.6 UTP keystone 

 

6929 0000 Zaślepka otworu moduł keystone biała 

6929 0002 Zaślepka otworu moduł keystone czarna 

 
Inne adaptery keystone: 

 

5018 439 Adapter keystone ze złączem typu F (F-gniazdo/F-gniazdo), kolor biały 

5018 498 Adapter keystone ze złączem USB (USB-gniazdo/USB-gniazdo), kolor biały 

5018 479 Adapter keystone ze złączem HDMI (HDMI-gniazda/HDMI-gniazdo), kolor biały 

5018 493 
Adapter keystone ze złączem Cinch (RCA) (gniazdo/gniazdo), kolor czerwony, kolor obudowy 
biały 

5018 494 Adapter keystone ze złączem Cinch (RCA) (gniazdo/gniazdo), kolor biały, kolor obudowy biały 

5018 495 Adapter keystone ze złączem Cinch (RCA) (gniazdo/gniazdo), kolor żółty, kolor obudowy biały 

 
Okablowanie: 

 

9050 174-ZH/S Kabel kat.5e U/UTP LSOH 200MHz CobiCable fioletowy, 25 lat gwarancji - box 305m  

9050 174/S Kabel kat.5e U/UTP PVC 200MHz CobiCable szary, 25 lat gwarancji - box 305m  

9050 124-ZH/S Kabel kat.5e F/UTP LSOH 200MHz CobiCable fioletowy, 25 lat gwarancji - box 305m  

9050 124S Kabel kat.5e F/UTP PVC 200MHz CobiCable szary, 25 lat gwarancji - box 305m  

9311 0335/S Kabel kat.6+ U/UTP LSOH 350MHz CobiCable fioletowy, 25 lat gwarancji - box 305m  

9311 0335-PVC/S Kabel kat.6+ U/UTP PVC 350MHz CobiCable szary, 25 lat gwarancji -  box 305m  

9311 0444/S Kabel kat.6+ F/UTP LSOH 450MHz CobiCable fioletowy, 25 lat gwarancji - szpula 500m  

 

7061 902 Światłowodowy kabel uniwersalny, CobiNet, SM 9/125, 2 włóknowy 

9501 006 Kabel koncentryczny RG6 

 

Kable krosowe: 

 

5030 001/xx Kabel krosowy RJ45-RJ45, kat.5e U/UTP, szary 

xx – długość w metrach 


